
 

 

Відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

філія Рава-Руського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області    с. Дев’ятир 

                                                          НАКАЗ  

10.03.2022                                       Дев’ятир                             № 01-20/ 24 

Про відновлення освітнього  

процесу 

     Відповідно до листа департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 

09.03.2022 №02-01/08/575 «Про відновлення освітнього процесу у ЗЗСО 

Львівської області» та рішення наради директорів закладів загальної середньої 

освіти відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту Рава-Руської міської 

ради, та на виконання листа  відділу освіти, культури, туризму, молоді та 

спорту Рава-Руської міської ради «Про відновлення освітнього процесу» від 

10.03.2022 № 02-15/153 

НАКАЗУЮ: 

1.Відновити освітній процес у філії Рава-Руського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 в 

дистанційній  формі  навчання для учнів 2-9 класів з 14.03.2022 .  

2.Організувати навчання для учнів 2-9 класів в дистанційній формі з 

використанням єдиної для закладу навчальної платформи для учнів та вчителів 

(Google  Classroom) 

3. Проінформувати  вчителів щодо  відновлення  освітнього  процесу, 

щодо  забезпечення  виконання  навчальних  програм 

4.Класним  керівникам 2 – 9  класів: 

 4.1  Тримати тісний зв’язок з учнями, які перебувають за кордоном і мають 

змогу долучитися до освітнього процесу, постійно їх інформувати про будь-які 

зміни. 

4.2.Тримати тісний зв’язок з учнями, які перебувають за кордоном і мають 

змогу долучитися до освітнього процесу, постійно їх інформувати про будь-які 

зміни. 

 5. За згодою батьків, долучати дітей шкільного віку з родин, які тимчасово 

зареєстровані та проживають на території села.  

6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Завідувач філії                                         Оксана ШИРОН 

 З наказом ознайомлені:                            / К.  Завадка /                                                                                         

                                                                    / Л. Мацелко /  

                                                                    / Ю.Лазар/           

                                                                   / О.Сахрін / 

                                                         /  І. Сичак / 

                                                         / Г. Дільна / 

 


